
Uchwała Nr y/26/2011 
Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia 23 lutego 2011 roku

w sprawie: powołania Kapituły Nagrody „Łowicka Róża” i jej składu osobowego.

Na podstawie art. 4 ust. 7 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm, Dz. U. z 2002 r. Nr 23 . 
poz.. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U, Nr 153, poz. 1271, Dz- U. 
Nr 200, poz. 1688 i Dz: U. Nr 214, poz. 1806, zm. Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, zm. 
Dz. U. z 2004 r Nr 102, poz. 1055', z 2007 r! Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Dz. U. Nr 92, poz. 753, Nr 157 poz.' 1241; z 2010 r. 

.Nr 28 poz. 142 i poz. 146;, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675) oraz § 2 ust. 2 regulaminu 
Przyznawania Nagrody „Łowicka Róża”, stanowiącego załącznik nr 2 do Uchwały 
Nr XLIV/331/2Ó09 Rady Powiatu łowickiego z dnia 21 grudnia 2009 r. w sprawie 
ustanowienia oraz zasad przyznawania Nagrody „Łowicka Róża”, Rada Powiatu Łowickiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Kapitułę Nagrody „Łowicka Róża” w składzie:

1. Przedstawiciel Zarządu Powiatu Łowickiego — Wojciech Miedzianowski -  Członek 
Zarządu Powiatu Łowickiego

2. Radni Rady Powiatu Łowickiego z Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Młodzieży i Promocji:
a) Małgorzata Ogonowska
b) Krzysztof Janicki
c) Stanisław Felczyński

3. Osoby związane z działalnością kulturalną:

a) Anna Staniszewska
b) Maciej Malangiewicz

§2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/350/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 15 marca 2010 
roku
w sprawie: powołania Kapituły Nagrody „Łowicka Róża” i jej składu osobowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

W związku z upływem trzeciej kadencji Rady Powiatu Łowickiego przypadającej na lata 2006 -  2010 
koniecznym jest podjęcie nowej Uchwały Rady Powiatu Łowickiego w sprawie powołania Kapituły 
Nagrody „Łowicka Róża” i jej składu osobowego.


